様式第６－１号

配置予定技術者の同種工事施工経験

 募集要項６（２）ア ｸ) に係る施工経験は下記のとおりです。

 商号又は名称 ：

 配置予定技術者名：

番号
完成

年度
発注者名 工事名 工事か所 備考

例 H26 宇都宮市
○○施設建設工

事
宇都宮市△△町

１

２

３

４

５

注１ 完成年度は，完成引渡しを行った年度とする。

注２ 本書に記載した技術者が，当該工事に従事したことを証明できるもの，並びに，募

集要項６（２）ア ｸ) の内容を証明できるもの（竣工時工事カルテ，契約書，設計書，

仕様書，図面等の写し，発電方式）を添付すること。（個人による証明は不可。）なお，

施工及び履行実績要件確認資料（様式第３号）及び企業の同種施工実績（様式第５－

１号）に記載した工事と同一の工事であって重複する書類については省略することが

できることとし，その旨を備考欄に記載すること。

様式第６－２号

配置予定技術者の同種設計経験

 募集要項６（２）ア ｸ) に係る設計経験は下記のとおりです。

 商号又は名称 ：

 配置予定技術者名：

番号
完成

年度
発注者名 業務名 備考

例 H26 宇都宮市 ○○工事基本設計業務委託

１

２

３

４

５

注１ 完成年度は，完成引渡しを行った年度とする。

注２ 本書に記載した技術者が，当該工事に従事したことを証明できるもの，並びに，募

集要項６（２）ア ｸ) の内容を証明できるもの（竣工時工事カルテ，契約書，設計書，

仕様書，図面等の写し，発電方式）を添付すること。（個人による証明は不可。）なお，

施工及び履行実績要件確認資料（様式第３号）及び企業の同種設計実績（様式第５－

２号）に記載した工事と同一の工事であって重複する書類については省略することが

できることとし，その旨を備考欄に記載すること。